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Søndag 26. mars
Maria bodskapssdag
Strikkegudsteneste
kl 11. 00 Aukra kyrkje
Takkoffer: Fasteaksjonen

Påske 2023 i Aukra kyrkje
Skjærtorsdag kl 19.00
Langfredag kl 11.00
Påskenatt kl. 22.00
Påskedag kl. 11.00 
Takkoffer: Sjømannskirka

Søndag 16. april
kl. 11.00 Julsundet skole og fleirbrukshus
Takkoffer: Musikkinstrument i Julsundet

Søndag 30. april
Utdeling av barnesalmeboka
kl 11. 00 Aukra kyrkje
Takkoffer: VING+

Søndag 28. mai
Pinsedag
kl 11. 00 Aukra kyrkje
Takkoffer: Kirkens SOS

Søndag 4. juni
kl. 11.00 Julsundet skole og fleirbrukshus
Takkoffer: Kirkens SOS

Søndag 11. juni
kl 11. 00 Aukra kyrkje
Takkoffer: Trusopplæring

Søndag 14. mai
kl 11. 00 Aukra kyrkje
Takkoffer: Diakoni

Tirsdag 17. mai
Nasjonaldag
kl 10. 00 Aukra kyrkje
Takkoffer: Kristent interkulturelt arbeid (KIA)

Torsdag 18. mai
Kristihimmelfartsdag
Orten
Takkoffer: Bestestauå på Orten.

Gudstenester



HEILT NYTT -
MEN GANSKE
GAMMALT

15.januar 1941. Fyste nummer av kyrkjebladet
vart sendt ut til kyrkjelyden. Nr1 av fyste
årgong!
På mange måtar er dette og ei litt spesiell
utgåve. Det er aller fyste nummer av
kyrkjelydsbladet for
berre Aukra kyrkjelyd. Kommunesamanslåinga
gjorde noko med interessa for å hande fram
med eit
felles kyrkjeblad på kryss av alle
kommunesamanslåingar -og ikkje-
samanslåingar. Midsund og
Sandøy kyrkjelydar har eigne kanalar no. Litt
rart, men kanskje likevel heilt naturleg. Etter
noko tid
har vi lyst til å reetablere vårt kyrkjelydsblad.
Det er ei ny tid, men med ei gamal historie!

Vi likar ikkje forandringar. Det har vi aldri gjort.
Men vi veit likevel at mykje fint kan kome ut av
situasjonar vi ikkje eigentleg ville ha. 

Av  Kristian Finn Risung

Men stundom kom det kulde
på Herrens kyrkjemark.

Det var som Gud seg dulde,
og borte var Guds ark

Eg vil tru at sokneprest for Aukra prestegjeld Johan
Julseth fekk
kjenna på det same. Men på eit heilt anna nivå: Dei var
over åtte månader inne i ei tid med tysk
invasjon og maktovertaking. Ei tid med mykje spenningar
og usikkerheit. Bladet var nok svært
velkomen, kan vi tru!

Du vår med ljose dagar,
med lengting, liv og song,
du spår at Gud oss lagar
ein betre vår ein gong

Eg kan ane ei stemning i det Johan Julseth skriv i
bladets opningsord. Dei er midt i januar. Det er ikkje
vår, men det kan vere at våren får bære ønsket om
fred? Kanskje dei fleste lyriske innslaga i
kyrkjelydsbladet frå denne tida bar ei klage over
mørkret og kulda som var da, og lengtinga mot fred
og varme og lys?

Ein kunne få lyst til å saumfare desse kyrkjeblada frå
krigens dagar fram til blad nummer 19, 2 årgong
«Jolenummer 1942». Der opnar Julseth sin artikkel med:
«Fred på jorda... Det lyder ironisk no, ikkje sant?» Vart
det for sterk kost for okkupantane? Sidan kom det ikkje
fleir kyrkjeblad før 15.juni 1945.
Uansett. Alt før påska er her er, har dette bladet igjen
oppstått! Eg er glad for det initiativet som Berit
Marie Sporsheim har teke med å få på plass ei
redaksjon av folk med lang erfaring frå kyrkjebladet.
Det lover godt!

foto: Øyvind Try Leiner

VIPPS:
79438

Merk med "KB"
Eller til

Kontonummer:
4065 62 02574 
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KYRKJEBLADET FINN DU HER:



www.reallygreatsite.com

Leaders
Gossen Gospel Voices er eit gospelkor som høyrer til på
Gossen, men som har medlemmar både frå Molde og
Fræna i tillegg til oss Gossingar. Vi er 25 damer og menn
(og eit par ungdommar) som øver kvar måndag saman
med vår fantastisk dyktige dirigent, Miriam Venås. 
Vi liker å øve til både store og små konsertar,
vårkonsertar og julekonsertar. 
Ein gong imellom held vi korkafè med kakesal og åresal.
Vi syng som oftast songar innanfor gospelsjangeren,
men syng òg salmer, popsongar og meir
tradisjonelle korsongar. I 2022 ga vi ut nokre songar som
Miriam Venås har laga, på Spotify. Dei er vi skikkeleg
stolte av.

Den siste musikalske opplevinga var no i
februar. Vi inviterte fleire kor og songarar til
«Sing Gospel» i Aukra Kulturhus. Vi hadde
med oss eit fantastisk dyktig band og godt
innøvde fellessongar. Konserten vart akkurat
så kraftfull og vellykka som vi hadde håpt på. 
Det er fantastisk morosamt når publikum
fyller stolane og er med på å gjere
konsertane våre til gode opplevingar, både
for songarar og publikum. Dette gjer at kora
og songarane ønskjer at vi gjentek dette ein
annan gong.

17. desember fekk vi endeleg gjennomført
julekonsert i Voll Kyrkje i Måndalen. 
Sammen med Ingrid Sæbø på saksofon, 
organist Erik Fostervoll og pianist 
Dagfinn Grønnvik. 
Det vart ein julekonsert vi er veldig stolt av, og
som vi håper vi kan få til i Aukra dette året.

Junior
High schoolGOSSEN

GOSPEL VOICES

Hausten 2022 hadde vi fleire
konsertar. Mellom anna song
vi saman med Adam Douglas
11. september i Wickssalen i

det nye kulturhuset.

22.april 
kjem Knut Anders Sørum 
for å ha konsert saman med oss.

Av: Elin Rød



Se, vi går opp til Jerusalem i hellige
fastetider og ser hvordan Jesus, Guds egen
sønn, i stedet for syndere lider.

Fra Jerusalem var det 3 kilometer til Betania.
Der Maria, Marta og Lasarus bodde. Fra Aukra
kyrkje,
som også kan symbolisere det nye Jerusalem,
er det også tre kilometer til Betania. Riktignok
ikke
samme Betania, men symbolsk sett et hus
hvor Jesu venner bor. På Betania samles også
mange av Jesu venner. Også her på Gossen i
dag.

Denne påsken blir den 13. påsken jeg har vært
prest i Aukra. Jeg ble innsatt i tjenesten på
palmesøndag i 2011. Den var en fin dag i kirken
og en flott mottagelse på Betania etter
gudstjenesten. Jeg ble nok ikke mottatt som
en frelserkonge, selv om det på ingen måte var
noen dårlig mottagelse. Og ferden mellom
Betania og kirken har oftest vært bare gode og
hyggelige.
Mange minner. Gode minner og tunge stunder
har jeg hatt sammen med menigheten vår i
disse årene. 

Og fra jeg vet akkurat nå, er det heller
ingenting som tyder på at dette blir den siste
påsken for
meg i Aukra. Men hva vet vel vi om dagene
som ligger foran oss?

Se, vi går opp til Jerusalem. Hvem deler vår Herres
smerte?
Hvem våker med Jesus i verdens natt og bærer
hans sorg i sitt hjerte?

Jesus visste hva han skulle møte den siste påsken.
Han var tynget. Han må ha tenkt sitt når han ble
mottatt som konge på dagen som senere skulle få
navnet palmesøndag. En dag med hyllest i håp og
glede -for bare dager etterpå bli hånet, slått og
spyttet på. Og henrettet på korset. Ingen ærefull død,
men pinefull og fornedrende i alle aspekt.
Denne forskjellen, denne lidelsesfulle vandringen ville
Jesus gå for at frelsen ikke skulle stoppe med
Israel, men skulle gjelde alle. Han tålte det for oss. Deg
og meg.

Se, vi går opp til Jerusalem, til Frelserens kors og
pine, til Lammet som ofres for verdens skyld, for
syndene dine og mine.

Så skal vi snart feire påsken igjen. En tid for å bli
minnet om nettopp hva som hendte for nesten 2000
år siden. Kanskje er det mange som hilser sine gode
naboer med «Se, vi kjører opp til påskefjellet»
Men, kanskje det også blir mange som feirer
påskedramet på nært hold i kirken. Lever seg inn i
tekstene og dramaturgien. At påsken i år blir noen
dager med litt lavere puls i et litt tommere
nabolag i en vandring som går opp til det nye
glederike Jerusalem.

Se, vi går opp til Jerusalem, til byen med glans og
ære, for Frelseren sa oss at der han er, skal vi ved
hans nåde få være.

Av: Kristian Finn Risung
MED LAV PULS
PÅSKE

Aukra



Songen vart skriven i Norge i januar 1923, og
har vunne 3 kåringar i Norge. I ei
sjåaravstemming i påska 1995 kåra TV2
songen til «Tidenes salme», sommaren 1999
vart den utropt til «Århundretsbedehussang»
og i tillegg til dette vart songen i 2005 kåra til
«Århundrets salme» av NRK
P1 sine lyttarar. 

«Navnet Jesus» er truleg den norske
salmeteksta som har nådd lengst ut i
verda. Den er oversett til mange språk, m.a.
japansk. Songen blir brukt i ei lang rekke
kyrkjesamfunn rundt om.

Forfattar er David Welander. Han vart fødd
12.mars 1896 og døde i 1967. Han var offiser i
Frelsesarmeen mesteparten av sitt vaksne liv.
Men han var også innom Norea Radio og Blå
Kors på slutten av arbeidslivet. Welander var
og salmediktar. Mest kjent er «Navnet Jesus»
og «Jeg har vandret med Jesus i mørke og lys»

David Welander vart fødd i Kristiania, men 13
år gammal flytta han og familien til
industristaden Rjukan. Som ung gut miste han
synet på eit auge i ei ulykke på Norsk Hydro.
Sidan brukte han mørke briller som vart eit
kjennemerke for han.
På Rjukan kom han med i Frelsesarmeen. Han
tok eksamen på Frelsesarmeens krigsskole i
1916. Då var han 19 år gammal. 

Han viste tidleg interesse for litterært arbeid,
og som 17åring vart han med i redaksjonen i
«Krigsropet». Han hadde berre 6 år med
folkeskole, men dreiv
eit flittig sjølvstudium heile livet. Han lærte seg
engelsk, og vart ofte nytta som tolk på
deistore møta som Frelsesarmeen hadde.

I januar 1923 var Welander på møte hos
Frelsesarmeen i Oslo. Der vart det tala over
Salme 72.17: «La namnet hans leva til evig tid,
skyta friske skot så lenge sola skin.» Talen
gjorde
slik inntrykk på Welander at han braut opp frå
møtet, og tok toget heim til Lørenskog.

Alt medan han sat på toget skreiv han dei to
første versa og refrenget, og om natta kom det
tredje verset ned på papiret. Tonen hadde han
klar. Året før hadde han lært ein fengande
afrikansk zulumelodi av norske misjonærar
som var heime på ferie. 

Denne tonen hadde han i hovudet
medan han skreiv teksta. Morgonen
etter gjekk han heim til oberst i
Frelsesarmeen, Othilie Tonning. Der
fekk han presentere og synge den nye
songen for henne og frokostgjestane
hennar. 

Alle var begeistra, og Othilie skulle ha
sagt: «Denne songen kjem til å nå ut til
heile
verda!» Ho fekk rett! Den vart
bedehusets nasjonalsong, kjær for
mange både i sorg og glede.

«Denne songen
kjem til å nå ut til
heile verda!»

Dette året kan vi feire ein kjent og kjær hundreåring, som mange i landet vårt
og rundt i verda, er svært glade i. Vi snakkar om songen «Navnet Jesus
blekner aldri».

EIN
OPPEGÅANDE
100ÅRING

Navnet Jesus blekner aldri, 
tæres ei av tidens tann. 

Navnet Jesus det er evig. 
Ingen det utslette kan.

Det har bud til unge gamle. 
Skyter stadig friske skudd. 

Det har evnen til å samle 
alle sjeler inn til Gud.

 
Kor: Navnet Jesus må jeg elske, 

det har satt min sjel i brann.
Ved det navnet fant jeg frelse. 

Intet annet frelse kan.
 

Jesu navn hvor skjønt det klinger. 
La det runge over jord! 

Intet annet verden bringer 
håp og trøst som dette ord. 
For det navn må hatet vike. 

For det navn må ondskap fly. 
Ved det navn skal rettferds rike 

skyte friske skudd på ny.
 

Midt i nattens mørke blinker 
Som et fyrlys Jesu navn. 

Og hver hjelp`løs seiler vinker 
inn til frelsens trygge havn. 
Og når solen mer ei skinner 

Jesu- navnet lyser enn. 
Da den frelste skare synger 
høyt dets pris i himmelen.

Av: Bjørghild Breivik

MIN SALME



AUKRA
BARNEGOSPEL –
30 ÅR
I høst fyller Aukra
Barnegospel 30 år. Det
skal feires med konsert i
kulturhuset og
jubileumsgudstjeneste i
kirka.

Av:  Gunnar  Kolflåth

Den 30. september 1993
inviterte vi alle barn i alderen
4 til 9 år til første korøvelse i
Aukra Minigospel. Spenningen
blant lederne var stor – hvor
mange barn ville møte opp?
Gleden var stor da hele 23
barn møtte opp, og allerede
neste korøvelse steg antallet
til 34 barn. Vi var i gang!
Ledere ved oppstarten var Liv
Kålås Koppang som dirigent,
Liv Sæter Hoksnes spilte 12-
strengers gitar og Gunnar
Kolflåth trakterte pianoet.
Allerede dette første året var
koret med på juleaften-
gudstjenesten i Aukra kirke,
og i mars-94 hadde vi vår
første opptreden utenbygds
– på Rauma folkehøyskole.

Begynnelsen

Høsten-96 ble Jan Egil Berg
ansatt som organist i Aukra,
og han var vår dyktige pianist
fram til sommeren-01. Jan Egil
var en driftig og kreativ
musiker, og høsten-99 fikk
han engasjert mange aktører i
Aukras musikkliv med på å
lage «kyrkjelyds-CD-en», der
også Barnegospel bidrog med
flere sanger.

Kyrkjelyds-CD

Våren 2003 fikk Aukra storfint
besøk av kong Harald og
dronning Sonja. Vi i Aukra
Barnegospel var med i det
120-barn-store felleskoret
som sang for kongeparet i
Aukra kirke. En stor
opplevelse både for barna og
oss lederne.
Dronningen var tydelig
imponert over sangen vår og
utbrøt da vi var ferdig: «Der
må ha øvd veldig mye?» «Å,
ja,» kom høyt og spontant fra
en av kormedlemmene. 😊

Kongebesøk

I årene etter tusenårsskiftet
opplevde koret en voldsom
oppslutning. Ett av årene var
hele 99 ulike barn på
øvelsene, og medlemstallet
holdt seg rundt 80 gjennom
mange år. Vi skrøt av å være
Romsdals største kor!
I 10 år spilte Mathias
Årgårdsvik keyboard til koret,
og han tryllet fram rytmer og
toner som fenget både barna
og de voksne.

Storhetstid

«Familiefestival i
havgapet». Konserter
sammen med bl.a. Lisa
Børud, Seven og Jarle
Waldemar.
Storkonserter i
Bjørnsonhuset sammen
med bl.a. Aleksander
Rybak og Marcus og
Martinus.

Å nevne alle høydepunktene
gjennom 30 år, er umulig. Men
her er et utvalg av
opptredener som barna i
Aukra Barnegospel har fått
være med på:
- Millenniumsfest på Molde
stadion. Stort felleskor.

Ulike høydepunkt

Pr. 1. mars 2023 er vi en flott
gjeng på 40 innskrevne barn i
koret. Vi møtes til øvelse
annenhver torsdag fra kl.
18.00 til ca. 19.00 i
Kyrkjelydshuset. På alle
øvelsene synger vi selvsagt
mye, har alltid en
bibelfortelling og barna får
«noe godt» å spise. Vi prøver
å ha høy trivselsfaktor på
samlingene våre, og det ser ut
til at både barn og voksne har
det kjekt. Det gode, trofaste
oppmøtet viser det!
Men vi har plass til mange
flere barn! Finnes det noen i
alderen 4 år t.o.m. 5. klasse
som har lyst å være med, så
still opp på neste korøvelse.
Ledere i jubileumsåret er:
Mari Lotte Julnes, Helga
Hjelmås, Pernille G. Jenssen,
Jens Petter Kjøll og Gunnar
Kolflåth

Koråret 22/23

Konserter i Aukra kirke
sammen med Bjarte
Leithaug og Tore
Thomassen.

«Utallige» opptredener på
Aukraheimen, gudstjenester,
eldretreff og Aukradagen.

Comfort Aukra
Rørpartner COM AS

45480414

tel:45480414


No er det straks påskeferie og det skal bli godt med fri frå skule og lekser. Kanskje skal
du bort i påska, eller bare vere heime. Men veit du kva som hendte på dei ulike
dagane no som det er påske? 

KVA HENDTE I PÅSKA?

Palmesøndag
I dag rir Jesus inn til Jerusalem på eit esel. Folk står langs
vegen og hyllar ham som ein konge. Dei hilser ham og
strør palmeblader på vegen der han kjem.

Mandag i Den stille uke
Jesus går inn på tempelplassen i Jerusalem. Folk som har
høyrt om ham, gleder seg kanskje til å høyre kva han har å
sei. Men så begynner han å velte bord og jage ut dei som
vekslar pengar og selg duer! Jesus er rasande. Samtidig
legg dei skriftlærde planar om korleis dei skal bli kvitt
Jesus.

Tirsdag i Den stille uke
Jesus underviser på tempelplassen. I dag er han ikkje
rasande, som i går, han fortel. Mange lytter og stiller
spørsmål. Dei er interessert i det Jesus fortel. Dei lurer på
kven han eigentleg er. Nokon prøver å få Jesus til sjølv å
sei kven han er.

Onsdag i Den stille uke
Søndag vart Jesus hylla som konge, mandag var han
profet og i går var han lærar i templet. I dag drar han ikkje
til templet, han blir i Betania, like utenfor Jerusalem. Her
har Jesus bodd sida han kom til Jerusalem. I kveld er det
fest hos ein mann som heter Simon.

Skjærtorsdag
I dag er det påske i Jerusalem. Jødane feirar
fridomen i Jerusalem. Dei håper på ein større
forløysing. Slik Gud ein gong redda dei ut av
Egypt, håpar dei å bli redda frå romerane. Dette
er også dagen kor Jesus vaska føttene til
læresveinane. 

Langfredag
Når vi kallar denne dagen lang, er det fordi vi
tenkjer at den er lang for Jesus, som måtte lide
og døy. Tidlegare var det vanleg å flagge på halv
stang denne dagen, slik man gjør når nokon døyr.

Påskeaften
I dag kviler Jesus i grava. Det er sabbat, gledens
og livets dag. Samtidig er Jesus borte. Jesus fór
ned til dødsriket – heiter det i truvedkjenninga.

Påskedagen
I dag står Jesus opp frå grava. Det er ikkje lenger
den stille uke. No er det påske!Visste du at ...

Vi feirar alltid påske fyrste søndag etter
fullmåne etter vårjevndøgn. Vårjevndøgn

er alltid 20. eller 21. mars. Om du ser på
kalendaren, kan du kanskje finne fyrste

fullmåne etter vårjevndøgn?

AV: Evy Marie Tofte

Illustrasjon fra Tidslinjen v/ Oscar Jansen

TRUSOPPLÆRAR

Ikkje så rart at dei måtte vaske beina med slike sko!



Det var nok forventningar om at han som lærar skulle engasjere
seg i lokalmiljøet, og då gjerne i kristeleg arbeid. Det tok ikkje lang
tid før han vart søndagsskulelærar. Då gjekk så og seie alle
skuleborna på søndagsskulen. Då var det søndagsskule i alle dei
tre kretsane, både i Breivik, Solem og Riksfjord. Annankvar søndag
tok han som einaste vaksne mot alle borna frå Breivik krets i
kyrkja. Han hadde og ansvar for Yngres-arbeid på Betania, eit
tilbod for dei mellom 13 og 18 år. Det var ikkje så mange
fritidstilbod på den tida, så då kunne det komme opptil 80
personar.
I garasjen har Martin innreidd ei snikkarbu. Der har han brukt
mykje tid. I både kyrkje, bedehus, kyrkjelydshus og i mange
heimar er det spor etter det Martin har laga i snikkarbua.

Martin har prega lokalmiljøet i mange år. Ikkje minst i kyrkje og bedehus
er han ein velkjend mann, men vi kjenner han og som tidlegare rektor og
lokalpolitikar. Martin er no 89 år. Han kom til Aukra i 1958, 24 år gammal.

På lærarskulen i Volda møtte han ei jente frå Aukra. Då var det gjort. Han
vart gossing på livstid.

 

DET ER I KYRKJA
EG HØYRER HEIME

Martin Solemdal

Eg er no ein gammal mann. Å engasjere seg i Yngres/Ving og
søndagsskule var veldig positivt. Kan ikkje hugse at noko var
vanskeleg. Eg kan vere meir uroleg for dei som veks opp i dag.
Korleis dei greier å finne seg til rette i ei komplisert tid. Men det
er og mykje å glede seg over. Vi som bur i Aukra er heldige. Eg er
takksam for god helse i høg alder og for god kontakt med ein
stor familie.

Martin er fortsatt å treffe både i kyrkja og på bedehuset, likevel
ikkje like ofte som før. Det er blitt ein del av livet, seier han. 
Det er der eg høyrer til. Skulle berre ønskje at fleire kunne slutte
opp om gudstenestene i Aukra.

Av: Jostein Vengen

TM bygg

Skomakarvegen 34, 

6480 Aukra

Tlf: 406 24 848

Gapahuken vart bygd i 2007. Foreninga
Aukraskogens venner med Tormod
Skarsbø som leiar tok initiativ til
bygging. Tormod flytta seinare til
Midsund og Knut Rød overtok som leiar.
Han teikna eit forslag. Knut og Martin
(Solemdal) tok på seg hovudansvaret,
og det var ein del tilfeldige dugnadsfolk
innimellom. Vi ville bruke
bygningsmaterial frå skogen og fekk lov
til å felle nokre lerketre. Arne Hjelmås
stilte velvillig opp med traktor og
hengar og vi lesste på eit tømmerlass
med lerkestokkar og køyrde til Magnar
Solheimdal sitt sagbruk. Der fekk vi
sage bordkledninga i full breidde med
barken på. Om ettermiddagen køyrde
vi materiallasset heim att slik at Arne
kunne nå fjøsen og mjølka kyrne. Så
bygde vi gapahuken med enkelt
bygningsverktøy utan elektrisk strøm.
Og slik som i dag står gapahuken på sin
plass og tåler vind og ver. Nokre gonger
har det vore arrangert
friluftsgudstjeneste ved gapahuken.
Mang ein turgåar tek seg ein pause og
nyt naturen midt i Aukraskogen med
tre og dyr og fuglar.  GOD TUR 

Gapahuken

Av: Martin Solemdal

https://www.google.com/search?rlz=1C5CHFA_enNO968NO968&sxsrf=AJOqlzXUFGjh7XJcUiRsAWlRiQaS2QErFQ:1678143089679&q=trygve+mager%C3%B8y+aukra+telefonnummer&ludocid=16601180684190598110&sa=X&ved=2ahUKEwiRiPiVssj9AhXRDRAIHUqjA9IQ6BN6BAg6EAI
https://www.google.com/search?q=tm+bygg+aukra&rlz=1C5CHFA_enNO968NO968&oq=tm+bygg&aqs=chrome.0.69i59j46i175i199i512j69i57j0i512j46i175i199i512j69i60l2j69i61.1566j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8#


Det lever innimellom greinene.
Ein kan skimte mange små «fjørballar».
Dei kvitrar og syng.
Korøving!
Pilfinkar og spurvar i lag.
Ikkje heilt samstemte,
men kva gjer vel det?
Eit herleg kor!
Brått stilnar «konserten».
Det blir heilt stille...
Så kan ein høyre eit og anna pip.
Dei kvitrar om ulike hendingar,
litt skremmande, må vite.
Her ein dag prøvde ein spurvehauk
å kome seg inn mellom greinene.
Men nei, han var for stor!
Dei kvitrar om at havørna seglar forbi,
heldigvis på god avstand.
I dag kom ein grøn gjeng:
grønsissik.
Å, dei var små, men litt sinte.
Skjora er grei.
Ho og mannen bur oppi lerketreet.
Snart skal dei nok byggje på reiret frå i
fjor.
Dei fekk fire ungar i fjor,
men dei har flytta.
Det er fire svarttrostar her.
Dei tek ikkje maten på brettet.
Dei et på bakken.
Husfolket er snille.
Dei gjev oss solsikkefrø kvar dag.
Somme tider legg dei ut brødsmuler
under lerketreet.
Då vert skjora og trostane glade.
Fuglane har det fint, og no startar
korøvinga att.

Det har kome tilbod frå to  firma om installering av
brannsløkkingsanlegg i kyrkja. Vi ser at vi ikkje har nok
pengar til å skrive kontrakt , så vi må først søkje
kommunen om ei ekstraløyving. Etter signal frå
kommunen trur ein at det skal gå greitt. Men
finansiering må på plass før ein kan setje i gang
arbeidet.

Brannsløkkingsanlegg.

Det skal veljast nytt sokneråd til hausten,
og vi treng kandidatar til å stå på ei liste.
Dersom du sjølv har lyst til å vere med å
vidareutvikle kyrkja vår, eller du veit om
nokon som kan passe til dette, ta kontakt
med soknerådet.

Soknerådsval.

Det kostar ein del å få ut eit slikt blad som
du har i handa. Mykje arbeid er frivillig, men
trykking og distribusjon må vi betakle for.
Som de ser, har vi annonsørar som støttar
oss. Men vi er også avhengige av gåver frå
lesarane. Ein annan stad i bladet finn du
kontonummer og Vippsnummer som kan
brukast om du vil gi ei gåve til bladet.

Finansiering av kyrkjebladet.

SMÅNYTT

formidling/oppussing og
fornying av gravminne 

 

arne hjelmås
Nyjordvegen 110, 

6480 aukra

97 17 06 04

AV: MARIT SAND RØNSTAD
FUGLELIV

DIK
T



Sia 2018 har vi støtta arbeidet som Misjon Uten Grenser (MUG) har i Moldova. 

Soknerådet har bestemt at vi skal utfordre folk i Aukra til å vere med å støtte arbeidet i Moldova
med følgjande aktivitetar i tillegg til ofringar i kyrkja:

MISJONSPROSJEKTET I AUKRA KYRKJELYD

Skolegang er gratis i Moldova. Men for å kunne gå på skole treng barna klede og sko,og ikkje minst treng
dei skolesekk med skrivesaker og skrivebøker i. Den vil vi ha gåande frå juni til september. 

AKSJON SKOLESEKK

Kleda kan leverast på Kyrkjelydshuset. Vi sorterer etter storleik og om det passar for gutar, jenter, 
kvinner, menn og pakkar i sekkar og set på pallar som blir sendt til Porsgrunn der hovudkontoret for MUG
i Norge er. Transportener frå Aukra til Oslo er sponset av Aukra auto og Atlantico. 
Frå Oslo til Porsgrunn må vi betale for frakta.

KLESINNSAMLING

Misjon Uten grenser pakka rundt 42 000 slike pakker til fattige familiar sist år. Kassene inneheld heilt
vanlege, nødvendige matvarer til ein familie. I tillegg er det litt ekstra fordi det er jul, og ein eller anna
form for leiker til ungar. Varene blir kjøpt inn og pakka i Aust-Europa, og då får vi også meir for pengane. 

AKSJON JULEGÅVE

Planen er å ha ein misjonsbasar i midten av februar kvart år. Men for å få til det er vi avhengige av
gevinstar, både litt finare gevinstar som passar på ei loddbok og gevinstar til åresal. Gevinstar kan vi ta i
mot heile året. I tillegg treng vi folk som synest det spennande å engasjere seg i arbeidet for Misjon Uten
Grenser. Veldig fint om nokon melder seg til eit slikt arbeid, så skal vi få til misjonsbasar neste år att.

BASAR

Dersom du synes at ideen med misjonsprosjektet vårt verkar spennande, og har du lyst til å vere med
og drive dette arbeidet i Aukra, ta kontakt. 

FRIVILLIG

AV: SVEIN LØWE



Det vart samla inn
895,- Kroner 
Til misjonsprosjektet!

MISJONSTIVOLIMISJONSTIVOLI

VING
MARS
01

 Det var  23 barn som deltok. Det var ulike aktivitetar som
ringspel, hønsehopp, lykkehjul, og  tombola. 

Svein Løwe innleia tivoliet med eit lite informasjonsforedrag
frå sin tur til Moldova.

Det var stor stemning og det var mange flotte gevinstar som
vi har fått. Alle borna dro derifrå med minst ein premie kvar.

På tivoli brukar vi ikkje vanlege pengar men Aukro. Og for 40
kr fekk alle ti stykk kvar. 

På kjøkkenet var som vanlig Svein Arne heilt sjef, mens Svein
snurret på lykkehjulet. 
En vellykket kveld og vi har hatt det helt topp sammen, vi
gleder oss allerede til neste års tivoli!

Returadresse:
Aukra sokn
Skogvegen 1a
6480 Aukra

AV: EVY MARIE TOFTE


